
Zgaś światło w trosce o Ziemię

Już dziś, 29 marca br., o godz. 20.30 uczestnicy akcji "Godzina dla Ziemi" na 60 minut zgaszą światło.
Według ekologów z WWF "Godzina dla Ziemi" ma nam uświadomić, że wszyscy możemy i powinniśmy
dbać o środowisko. W wydarzeniu weźmie udział blisko 160 państw i 7 tys. miast.

 
  Jak poinformowała Małgorzata Kosowska z WWF Polska, w tym roku w akcji weźmie udział rekordowa
liczba polskich miast. W piątkowe popołudnie 73 aglomeracje (o 13 więcej niż w 2013 r.) deklarowały, że
w dziś wieczorem zgaszą oświetlenie na swych charakterystycznych obiektach i budynkach.
W mroku mają się pogrążyć m.in. Arkady Wrocławskie i Sky Tower; w Krakowie - Kościół Mariacki i
Kopiec Kościuszki; w Gdańsku - Złota Brama; w Katowicach Spodek, a w Warszawie - Teatr Wielki,
Stadion Narodowy i Pałac Kultury i Nauki.
Do akcji włączyła się również administracja publiczna. Światła zgaszone zostaną m.in. w budynkach
ministerstw środowiska, finansów, rolnictwa czy infrastruktury i rozwoju.
Na świecie uczestnictwo w akcji zadeklarowało 158 państw i ok. 7 tys. metropolii. W tym dniu tradycyjnie
gaśnie Wieża Eiffla w Paryżu, londyński Big Ben i Sydney Opera House w Australii.
M. Kosowska z WWF Polska podkreśliła też, "Godzina dla Ziemi" ma przede wszystkim znaczenie
symboliczne. Ma nam uświadomić, że to od każdego z nas zależy przyszłość Ziemi. Że ważne są
najdrobniejsze działania, np. gaszenie niepotrzebnego oświetlenia bądź wyłączanie urządzeń ze stanu
czuwania.
Ekolodzy zachęcają także do zarejestrowania się na stronie: www.godzinadlaziemi.pl . Rejestrujący się
otrzymują link i kod do specjalnej aplikacji, która podpowiada, co można zmienić w życiu codziennym,
aby być mniejszym obciążeniem dla środowiska.
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 Każde nasze działanie ma wpływ na losy Ziemi...
           Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM    

 Wydawca                                                                                                                                         
                                                                                                                                                        
      portalu                                                      lesko.net.pl                           nie                                  
  ponosi                                                                                                                         
odpowiedzialności                              za                                   treść                                                   
                                                                      komentarzy                                                                 
                                                   zamieszczanych                        przez                                              
                        użytkowników.                                       Osoby                                                          
                                          zamieszczające                                                                                        
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      osób                                                              trzecich                       mogą                          
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tytułu                                                                                                             odpowiedzialność         
                                            karną                     lub                                                         cywilną. 
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